
 

1 

DIRECTUM-25360-1150938  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 03.12.2021 №  2058/13- 03 
 

Об утверждении Перечня объектов капитального 

строительства, в целях архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, реконструкции, 

капитального ремонта которых применяются 

особенности осуществления закупок и исполнения 

контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 

112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013      

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Уставом городского округа Чехов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства, в целях 

архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, 

капитального ремонта которых применяются особенности осуществления 

закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 56-63                        

статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1150938  

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-1150938  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 03.12.2021 №  2058/13- 03 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта 

которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения 

контрактов, предусмотренных частями 56-63 статьи 112 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

 

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта 

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Столбовская средняя общеобразовательная 

школа 

142350, Московская 

область, городской 

округ Чехов, р.п. 

Столбовая, ул. 

Школьная, д. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


